The Electronic Manipulus florum
www.manipulusflorum.com

Mulier ad
cum uariis

Ait Cato Vticensis: Si absque femina esset mundus, conuersacio nostra non esset absque diis. Amice, Cato non nisi censa et cognita loquebatur, nec quisquam feminarum execratur ludibria nisi lusus, nec pene conscius hiis fidem habere deceat nisi expertus. Is nouerat quod flos ueneris rosa et quod sub eius purpura multi latent aculei.

Valerius in epistola ad Ruffinum.

Varia in MANUSCRIPTIS (B C M) et in IMPRESSIS (P V¹ V² L¹ L²):

Mulier ad] Mulier ae P V¹ V² L¹ L²; censa] sensa P V¹ V² L¹ L²; lusus] luxus P V¹ V²; deceat] debet V² L¹ L²; Ruffinum] Ruffum P V¹ V² L¹ L²